Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Quinta-Feira, 13 de Abril de 2023 Ano XII - Edição N° 2839

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA

EDITAL Nº 04/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ELIDIO ZIMERMAN DE MORAES, Prefeito do Município de Mangueirinha, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei. RESOLVE:

Art. 1º Torna público e convoca todos os interessados para audiência pública que será realizada no dia 27/04/2023, às 09:00 horas no Paço Municipal, para apresentação de projeto e discussão referente a instituição de Unidade de Conservação Municipal.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário;

Gabinete do Prefeito do Município de Mangueirinha, Estado do Paraná, aos 12 dias do mês de Abril de 2023.

ELIDIO ZIMERMAN DE MORAES - Prefeito do Município de Mangueirinha

EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ELIDIO ZIMERMAN DÉ MORAES, Prefeito do Município de Mangueirinha, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei. RESOLVE:

Art. 1º Torna público e convoca todos os interessados para audiência pública que será realizada no dia 27/04/2023, às 11:00 horas no Paço Municipal, para apresentação de projeto e discussão referente a instituição de Unidades de Conservação Municipais.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário;

Gabinete do Prefeito do Município de Mangueirinha, Estado do Paraná, aos 12 dias do mês de Abril de 2023.

ELIDIO ZIMERMAN DE MORAES - Prefeito do Município de Mangueirinha

Cod411365